
 

Intent to Bid Questions and Responses 

 

1. Does the letter of intent create any legal obligations?   

Response:  The Contract and Statement of Work is legally binding based on an agreed 

transference of goods or services, the Intent to Bid would not be a legally binding 

document.   

 

2. Will there be an opportunity to write to be funded for just in-school youth services? 

Response: The Request for Proposal (RFP) will include separate sections for in-school 

and out-of-school programs, allowing prospective Service Providers to apply for 

either or both opportunities. 

 

3. What are the approximate annual in-school youth program funds available to providers to 

handle the services? 

Response: Estimated funding amounts will be included in the Request for Proposal.    

 

 

 


